Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60

E-mail: school8nazarovo@gmail.com

ПРИКАЗ

от 25.01.2021г.                                                                                                    № 16

О проведении

итогового собеседования

для выпускников 9 классов

МАОУ «Лицей №8»

 В целях организованного проведения итогового собеседования для

выпускников 9 классов МАОУ «Лицей №8» в 2021 году на основании приказа

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 06.02.2019 №4-11-04 «Об утверждении Порядка проведения итогового

собеседования по русскому языку как условия допуска к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10 февраля 2021г. итоговое собеседование для выпускников 9

классов МАОУ «Лицей №8».

2. Провести итоговое собеседование в кабинетах 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8.

3. Назначить ответственной за проведение итогового собеседования

заместителя директора по УВР Малееву Н.В.

4. Утвердить комиссии по проведению итогового собеседования в составе:

Экзаменаторы-собеседники:

Белобородова Т.М. - учитель истории, обществознания

Приходкина Е.Я. - учитель истории, обществознания

Ратманская О.Г. - учитель истории, обществознания

Иванова О.В. - учитель английского языка

Хомякова Н.А. - учитель английского языка

Богодаева С.Н. - учитель английского языка

Экзаменаторы-эксперты:

Ибрагимова Н.Н. – учитель русского языка, литературы

Лесникова Л.В. - учитель русского языка, литературы

Овчинникова О.В. - учитель русского языка, литературы

Слепцова А.А. – учитель русского языка, литературы

Шабловская З.И. - учитель русского языка, литературы

Шемякина Ю.А. - учитель русского языка, литературы

Организаторы вне аудитории:

Гончарова В.Н. – учитель истории, обществознания

Загирова Ф.Н. – педагог дополнительного образования

Кузнецова М.А. – лаборант кабинета физики

Пастырева С.В. - лаборант кабинета химии

Жигарева Е.С. – педагог-организатор

5. Назначить техническими специалистами, ответственными за

информационно-технологическое обеспечение, учителей математики, информатики

Зыбина И.В., Поломошнову Т.А., Дубскую С.А..

6. Назначить дежурным в местах проведения итогового собеседования

Леоновича Е.В., преподавателя-организатора ОБЖ.

7. Назначить ответственной за здоровье участников итогового собеседования

медицинского работника Раменскую З.М.

Директор МАОУ «Лицей № 8»:                                                                         А.П. Верц

С приказом ознакомлены:

Малеева Н.В.

Гончарова В.Н.

Белобородова Т.М.

Приходкина Е.Я.

Ратманская О.Г.

Иванова О.В.

Хомякова Н.А.

Богодаева С.Н.

Ибрагимова Н.Н.

Лесникова Л.В.

Овчинникова О.В.

Слепцова А.А.

Шабловская З.И.

Шемякина Ю.А.

Загирова Ф.Н.

Кузнецова М.А.

Пастырева С.В.

Леонович Е.В.

Жигарева Е.С.

 Зыбин И.В.

Дубская С.А.

Поломошнова Т.А.

Раменская З.М.